Za doručení výpovědi nebo jiné písemnosti ve vztahu k nájemci se považuje doručení písemnosti do 

sféry dispozice nájemce, nebo doba uplynutí 5. dne od podání písemnosti na poště. 

IV. Cena a způsob platby nájmu 

1. Roční cena nájmu je stanovena dohodou a její výše za pronájem pozemku činí 75.600,-Kč (slovy: 
sedmdesátpěttisícšestset korun českých), cena je uvedena bez DPH.  

2. Nájemné bude nájemcem hrazeno měsíčně na základě faktury vystavené pronajímatelem do 5. 

pracovního dne následujícího měsíce, na účet pronajímatele vedený u ČSOB, a.s., č. ú. 8010-
0803084543/0300. Lhůta pro splatnost faktur byla sjednána v délce 14 dnů od data vystavení faktury.